
Yhdenvertaisuutta
luontomatkailuun!

Luonto kaikille -hankkeen päätösseminaari 28.10.2020

Luonto kaikille -hankkeen päätösseminaarissa kerrotaan 
hankkeen toimenpiteistä ja tuloksista, mutta jo tehdyn työn 
rinnalla suunnataan katsetta myös tulevaisuuteen. 
Seminaarissa tuodaan yhteen sekä esteettömien palveluiden 
käyttäjät että palveluita tarjoavat luontomatkailuyritykset, 
eräoppaat, järjestöt ja muut asiasta kiinnostuneet tahot.

Seminaarin ohessa on myös esteettömiä luontomatkailupalveluita 
tarjoavien yritysten ja luonto-oppaiden esittelypöydät sekä 
apu- ja toimintavälineitä nähtävillä. Ohjelmassa on varattu aikaa 
palveluihin ja välineisiin tutustumiseen (valineet.fi).

28.10.2020
klo 9:00–16:00

Verkatehdas, Kehräämö 
Paasikiventie 2, 
Hämeenlinna  

Ilmoittautuminen
viimeistään 16.10.2020 mennessä: 
https://www.lyyti.fi/reg/Luka_paatosseminaari
Seminaari on maksuton ja avoin kaikille.  
Seminaari järjestetään sekä paikan päällä että 
webinaarina. Valitse sinulle sopivin osallistu-
mistapa ilmoittautumisen yhteydessä. Paikkoja 
on rajoitetusti paikan päällä Verkatehtaalla.

Lisätietoja
Petri Rissanen
petri.rissanen@paralympia.fi
050 555 0345
 

Niina Ihalainen
niina.ihalainen@lab.fi
044 708 0083

http://valineet.fi
https://www.lyyti.fi/reg/Luka_paatosseminaari 


Ohjelma

9:00 Aamukahvit ja ilmoittautuminen

9:30 Tervetulosanat
Projektipäällikkö Niina Ihalainen, LAB-ammattikorkeakoulu 
Projektipäällikkö Petri Rissanen, Suomen Paralympiakomitea  

9:40 Yhteistyössä Luonto kaikille -hankkeen kanssa
Erityisryhmäläiset luontomatkailun asiakkaina  
Miksi tehdä yhteistyötä ja edistää yhdenvertaista luontomatkailua?

Eräopas Mika Railo, Railo Outdoor
Eräopas Joni Hernberg, Loimunalle
Nuorisotoiminnan suunnittelija Teemu Ruohonen, Näkövammaisten liitto

10:40 Erityisryhmät luonto- ja matkailupalveluiden käyttäjinä
Esteettömän luontomatkailun asiantuntija ja matkabloggaaja Sanna Kalmari, Palmuasema

11:00 Tauko

11:20 Metsähallitus erityisryhmien luontomatkailun mahdollistajana
- Parannustoimenpiteet kansallispuistoissa ja uudet kumppanuussopimukset

Luontopalvelujohtaja Timo Tanninen, Metsähallitus, Luontopalvelut  

11:45 My Stay -tietokanta yrittäjien tukena kv. markkinoille
Development Specialist Liisa Renfors, Business Finland, Visit Finland 

12:00 Lounas (omakustanteinen)

13:00 Yhdenvertaisuutta luontomatkailuun
- Esteettömien ja saavutettavien luontomatkailupalveluiden suunnitteluoppaan julkaisu  

Projektisuunnittelija Anemone Aaltonen, LAB-ammattikorkeakoulu 

Hyvinvointivaikutusten arviointi LUKA-hankkeen piloteissa
TKI-asiantuntija Kirsi Kiiskinen, LAB-ammattikorkeakoulu  

Erityislasten ääni kuuluviin
Lehtori Tiina Vaara, LAB-ammattikorkeakoulu

13:45 Esteetön luontomatkailu tulevaisuudessa - paneelikeskustelu
Mitä tulisi tehdä, jotta esteetön luontomatkailu olisi Suomessa ja kansainvälisesti 
paremmin saavutettavissa?

Esteettömän matkailun asiantuntija ja matkabloggaaja Sanna Kalmari, Palmuasema 
Vastuullisen matkailun asiantuntija Anu Nylund, Mood of Finland 
Puistonjohtaja Tuula Peltonen, Metsähallitus, Luontopalvelut
Puheenjohtaja Kirre Palmi, Suomen Latu
Kunnanjohtaja Kalle Larsson, Tammelan kunta

14:30 Yhdenvertaisuutta luontomatkailuun asiakkaan näkökulmalla!
Suunnittelija Heidi Huttunen, Suomen CP-liitto

14:45 Seminaarin yhteenveto ja iltapäiväkahvit
Mahdollisuus tutustua esteettömiin luontomatkailupalveluihin ja 
apu- ja toimintavälineisiin jatkuu klo 16.00 asti.




